dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BenskoB Anekcen EBreHmnesuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 005993

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

25.09.2009
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
02/07- 000 «A a- PbiHO4YHa
/ «Anbe 02.07.2019 OBv>XK1Moe nmMyLLecTso bIHOAHAA
19CA OueHKa» CTOMMOCTb
08/07- 000 «A a- PbiHO4YHa
/ «ASIb® 12.07.2019 OBv>XKnMoe nmyLLecTso bIHoARas
19CA OueHka» CTOUMOCTb
09/07- 000 «Anba- PbiHOYHaA
/ « ® 16.07.2019 OBv>XxnMoe nmyLLecTso
19CA OueHka» CTOMMOCTb
11/07- 000 «Anbda- PblIHOYHa4
/ « ® 15.07.2019 OB>XMoe nMyLecTso
19CA OueHka» CTOMMOCTb
12/07- 000 «Anba- PblHOYHa4A
/ « ® 15.07.2019 OBr>XnmMoe nmyLecTso
19CA OueHka» CTOMMOCTb
16/07- 000 «Anba- PbiHO4YHas
19.07.2019 OBM>XKnMoe nmMyLLecTso
19CA OueHka» CTOMMOCTb
18/07- 000 «Anba- PbIHOYHas
31.07.2019 OBV>XK1Moe nmMyLLecTso
19CA OueHka» CTOUMOCTb
20/07- 000 «A a- PbiHO4YHa
/ «ANbG 25.07.2019 OBv>XK1nMoe nmyuLecTso biHoHHan
19CA OueHKa» CTOMMOCTb
21/07- 000 «A a- PbiHO4YHa
/ «AnIb® 26.07.2019 OBv>XKnMoe nmyuLecTso bIHOARaA
19CA OueHka» CTOUMOCTb
21/07- 000 «Anbda- PblIHOYHa4
/ « ® 25.07.2019 OBv>XnMoe nmyLLecTso

19CA OueHka» CTOMMOCTb



22/07- 000 «Anba-

19CA OueHka»
23/07- 000 «Anba-
19CA OueHka»
24/07- 000 «Anbda-
19CA OueHka»
25/07- 000 «Anbda-
19CA OueHka»
01/08- 000 «Anba-
19CA OueHka»
05/08- 000 «Anbpa-
19CA OueHka»
10/08- 000 «Anbda-
19CA OueHka»
11/08- 000 «Anbda-
19CA/1 OueHKa»
11/08- 000 «Anba-
19CA/2 OueHKa»
11/08- 000 «Anbda-
19CA/3 OueHKa»
11/08- 000 «Anbda-
19CA/4 OueHka»
11/08- 000 «Anba-
19CA/5 OueHka»
11/08- 000 «Anba-
19CA/6 OueHka»
12/08- 000 «Anba-
19CA OueHka»
13/08- 000 «Anbda-
19CA OueHka»
17/08- 000 «Anbda-

19CA OueHka»

31.07.2019

31.07.2019

31.07.2019

02.07.2019

01.08.2019

02.08.2019

09.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

14.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

13.08.2019

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBV>XK1Moe nmyLLecTso

OBvK1MMoe nmMmyuLecTso

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBv>XKMoe nmMmyuLecTso

OBv>K1nMoe nmyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



18/08-
19CA

20/08-
19CA

21/08-
19CA

25/08-
19CA

26/08-
19CA

27/08-
19CA

29/08-
19CA

30/08-
19CA

34/08-
19CA

35/08-
19CA

03/09-
19CA

05/09-
19CA

06/09-
19CA

09/09-
19CA

10/09-
19CA

11/09-
19CA

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anbda-
OueHka»

000 «Anba-
OueHKa»

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anba-
OueHKka»

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anbda-
OueHka»

000 «Anba-
OueHKa»

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anba-
OueHka»

23.08.2019

20.08.2019

16.08.2019

22.08.2019

28.08.2019

20.08.2019

11.09.2019

26.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

05.09.2019

12.09.2019

10.09.2019

10.09.2019

13.09.2019

13.09.2019

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBV>XK1Moe nmyLLecTso

OBvK1MMoe nmMmyuLecTso

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

OBm>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBso

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBv>XKMoe nmMmyuLecTso

OBv>K1nMoe nmyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



12/09-
19CA

13/09-
19CA

16/09-
19CA

19/09-
19CA

20/09-
19CA

25/09-
19CA

33/09-
19CA

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anba-
OueHka»

000 «Anbda-
OueHka»

000 «Anba-
OueHKa»

000 «Anba-
OueHka»

13.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

23.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

30.09.2019

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBV>XK1Moe nmyLLecTso

OBvK1MMoe nmMmyuLecTso

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



