Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Беляков Алексей Евгениевич 005993 25.09.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02/07- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	02.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
						08/07- 19CA	000 «Альфа- Оценка»	12.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
09/07- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	16.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость						
11/07- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	15.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость						
12/07- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	15.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость						
16/07- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	19.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость						
18/07- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	31.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость						
20/07- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	25.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость						
21/07- 19CA	000 «Альфа- Оценка»	26.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость						
21/07- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	25.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость						

22/07- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	31.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
23/07- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	31.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
24/07- 19CA	000 «Альфа- Оценка»	31.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
25/07- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	02.07.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
01/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	01.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
05/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	02.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
10/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	09.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
11/08- 19CA/1	ООО «Альфа- Оценка»	14.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
11/08- 19CA/2	ООО «Альфа- Оценка»	14.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
11/08- 19CA/3	ООО «Альфа- Оценка»	14.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
11/08- 19CA/4	ООО «Альфа- Оценка»	14.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
11/08- 19CA/5	000 «Альфа- Оценка»	14.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
11/08- 19CA/6	ООО «Альфа- Оценка»	14.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
12/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	12.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
13/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	13.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
17/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	13.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость

18/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	23.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
20/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	20.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
21/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	16.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
25/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	22.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
26/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	28.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
27/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	20.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
29/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	11.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
30/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	26.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
34/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	29.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
35/08- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	30.08.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
03/09- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	05.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
05/09- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	12.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
06/09- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	10.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
09/09- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	10.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
10/09- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	13.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
11/09- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	13.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость

12/09- 19CA	000 «Альфа- Оценка»	13.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
13/09- 19CA	000 «Альфа- Оценка»	17.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
16/09- 19CA	000 «Альфа- Оценка»	18.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
19/09- 19CA	000 «Альфа- Оценка»	23.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
20/09- 19CA	000 «Альфа- Оценка»	23.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
25/09- 19CA	000 «Альфа- Оценка»	24.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость
33/09- 19CA	ООО «Альфа- Оценка»	30.09.2019	Движимое имущество	Рыночная стоимость